

Consultas Realizadas

Licitación 474710 - ADQUISICIÓN DE NOTEBOOK PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS DEL DISTRITO DE NATALIO

Consulta 1 - Plazo de entrega

Consulta	Fecha de Consulta	23-09-2025
En el PBC, no figura el plazo de entrega de los equipos. Podrían indicarnos.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	24-09-2025
El plazo de entrega de los equipos se encuentra contemplado en el PBC, en Indicadores de Cumplimiento de Contrato - Fecha de presentación prevista (pag.39/53).		

Consulta 2 - consultas

Consulta	Fecha de Consulta	24-09-2025
Por favor, se solicita sincerar el precio referencial, ya que una COMPUTADORA PORTÁTIL TIPO 3 - BÁSICA, homologada por la DNCP, resulta más de un 50% más cara que el precio referencial.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	25-09-2025
El precio referencial, fue obtenido con el estudio de mercado realizado por la convocante, favor se solicita ajustarse a lo establecido en el proceso de Licitacion		